

The Nation

Tuesday, June 25, 2019 | Karachi



PECTO CEMENT LIMITED
35, Darul Aman Housing Society
Block 7&8, Shahrah-e-Faisal, Karachi

FINAL NOTICE

UNDER SECTION 244(1)(b) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Notice is hereby given that the shares issued/dividend declared by **PECTO CEMENT LIMITED (The Company)** details whereof are appearing on the Company's website at **www.pectogroup.com** have remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable.

That a notice was sent by registered post, acknowledgement due, on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within three months to the Company, but no reply there against has been received.

That the Company hereby invites claims from the shareholders to be lodged within ninety(90) days of the date of this Notice to our registered office or the Share Registrar of the Company at the following addresses, and in case no claim is received within the given period from this Notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid amount with the Federal Government pursuant to the provisions of the sub-section (2) of section 244 of the Companies Act, 2017.

SHARE REGISTRAR
M/S. F.D. REGISTRAR SERVICES
(SMC-PVT) LTD 17TH FLOOR SAIMA
TRADE TOWER-AJI CHUNDRIGAR
ROAD-KARACHI-74400

TEL: +92-21-32271905-06

FAX: +92-21-32621233 Email: fdregistrar@yahoo.com

REGISTERED OFFICE
PECTO CEMENT LIMITED
35, DARUL AMAN HOUSING SOCIETY
BLOCK 7/8, SHAHRAH E FAISL
KARACHI TEL: +92-21-34530120-22

ABDUL WAHAB
COMPANY SECRETARY

DAILY
NAWA-I-WAQT
KARACHI

روزنامہ

ایڈیٹر رمینہ مجید نظامی کراچی

بانی جمیڈ نظامی مرحوم
مہار جمیڈ نظامی مرحوم

نوائے وقت

کراچی لاہور راولپنڈی / اسلام آباد ملتان کوئٹہ سے بیک وقت شائع ہوتا ہے

TUESDAY 25 JUNE 2017

جلد 40 نمبر 80-32241978 فیکس نمبر 2-32242971 قیمت 20 روپے 12 صفحات رجسٹرڈ نمبر بی ایل 259 MC-24 شمارہ

فیکٹو سینٹ لمیٹڈ

35، دارالامان ہاؤسنگ سوسائٹی، بلاک 8 و 7، شاہراہ فیصل، کراچی۔



حتمی نوٹس

زیر دفعہ (b)(1) 244 کمپنیز ایکٹ، 2017

بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ فیکٹو سینٹ لمیٹڈ (کمپنی) کی جانب سے جاری کردہ شیئرز / اعلان کردہ ڈیویڈنڈ، جن کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ www.fectogroup.com پر درج ہے، اپنی مقررہ اور واجب الادا تاریخ سے تین سال کے عرصے سے غیر دعویٰ شدہ یا ادا شدہ ہیں۔ مذکورہ شیئرز ہولڈرز کو رجسٹرڈ ڈاک کے ذریعے ان کے آخری معلوم پتوں پر اطلاع بھیجوائی گئی تاکہ وہ تین ماہ کے اندر کمپنی کو اپنے دعوے جمع کروادیں، لیکن ان سے کوئی جواب موصول نہ ہوا۔

اب کمپنی بذریعہ ہذا شیئرز ہولڈرز سے دعوے طلب کرتی ہے کہ وہ اس اطلاع کی اشاعت کے نوے (90) دنوں کے اندر اندر ہمارے رجسٹرڈ آفس یا کمپنی کے شیئرز رجسٹرار کے درج پتوں پر دعوے جمع کروادیں۔ اس اطلاع کی مقررہ مدت میں کوئی دعویٰ موصول نہ ہونے کی صورت میں، کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 244 کی ذیلی دفعہ (2) کے مطابق غیر دعویٰ کردہ / غیر ادا شدہ رقم وفاقی حکومت کے پاس جمع کروادے گی۔

رجسٹرڈ آفس

شیئرز رجسٹرار

فیکٹو سینٹ لمیٹڈ

ایم ایس ایف اڈی رجسٹرار سروسز (ایس ایم ایس) پرائیویٹ لمیٹڈ

35، دارالامان ہاؤسنگ سوسائٹی

17th فلور، سائٹ 8، روڈ A-آئی آئی چندر گھروڑ، کراچی۔ 74400

بلاک 7/8 شاہراہ فیصل کراچی

ٹیلیفون: +92-21-32271905-06

ٹیلیفون: +92-21-34530120-22

فیکس: +92-21-32621233

عبدالوہاب

ای میل: fdregistrar@yahoo.com

کمپنی سیکریٹری